
商品名

胡粉ネイル おりんご 

胡粉ネイル さくらんぼ 

胡粉ネイル あんず 

胡粉ネイル めろん 

胡粉ネイル ラムネ 

胡粉ネイル ぶどう 

胡粉ネイル れもん 

価格 容量商品番号

N0084 

N0085 

N0086 

N0087 

N0088 

N0089 

N0099

1,300円
（税抜1,204円） 10ml

胡粉ネイルは、ホタテ⾙殻から作られる胡粉という
絵具を取り⼊れた、⽖に優しい⽔性ネイルです。

マニキュア特有のにおいがない
⽇本画⽤絵具専⾨店ならではの美しい⾊
軽い塗り⼼地で、すぐに乾く

酢酸ブチルフリー
酢酸エチルフリー
アセトンフリー
トルエンフリー

胡胡胡胡胡胡胡胡胡胡
粉粉粉粉粉
ネネネ
イイイ
ルルル

あああ
めめめ
ちち
ゃゃ
んんん
シシシ
リリリ
ーー
ズズズ

限限限
定定定
発発発発発発発発発発発
売売売売売売

※数量限定商品のため、なくなり次第終了となります。
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発 売 ⽇︓2018 年 6 ⽉ 15 ⽇
販売場所︓上⽻絵惣本店及び公式オンラインショップ
     全国の胡粉ネイル販売店（⼀部除く）

【商品に関するお問合せ】
上⽻絵惣（うえばえそう）株式会社
〒600-8401 京都市下京区燈籠町 579
TEL︓075-351-0693 FAX︓075-365-0613
受付時間 9︓00 〜 17︓00（⼟、⽇、祝⽇除く）

Mail︓info@ueba.co.jp
https://www.ueba.co.jp
オンラインショップ
https://www.gofun-nail.com


